
 

 

UCHWAŁA NR XL/415/13 

RADY GMINY SUCHY LAS 

z dnia 24 października 2013 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową Gminy Suchy Las na rok 2013 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594), art. 212, 214, 215, 222, 235-237, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.), Rada Gminy Suchy Las uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale nr XXIX/267/12 Rady Gminy Suchy Las z dnia 20 grudnia 2012 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na rok 2013 (ze zm.), wprowadza się następujące zmiany:  

1. W § 1 w ust. 1 zwiększa się dochody budżetu na rok 2013 do kwoty 98 561 570,00 zł., w tym:  

- dochody bieżące stanowią 90 286 129,00 zł.  

- dochody majątkowe stanowią 8 275 441,00 zł. Zgodnie z zał. nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmiany, o których mowa w § 1 ust. 1 w szczególności obejmują:  

a) zwiększenie dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

ustawami do wysokości 1 984 398,00 zł. Zgodnie z zał. nr 4.1 do niniejszej uchwały. 

3. W § 2 zwiększa się wydatki na rok 2013 do kwoty 97 279 569,00 w tym:  

- wydatki bieżące zmniejsza się do kwoty 79 315 992,00. Zgodnie z zał. nr 2 do niniejszej uchwały.  

- wydatki majątkowe zwiększa się do kwoty 17 963 577,00. Zgodnie z zał. nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Zmiany w wydatkach, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:  

a) zwiększenie wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

ustawami do kwoty 1 984 398,00. Zgodnie z zał. nr 4.2 do niniejszej uchwały. 

5. W § 5 zwiększa się planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy do kwoty 13 376 296,00 zł 

w tym:  

a) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych. Zmienia się treść załącznika nr 8 do uchwały 

budżetowej i nadaje mu się brzmienie, jak w załączniku nr 10 do niniejszej uchwały. 

6. § 3 otrzymuje brzmienie "Nadwyżka budżetu w kwocie 1 282 001,00 zostanie przeznaczona na spłatę 

wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek".  

7. W § 4 zmniejsza się przychody budżetu do kwoty 3 250 349,00 oraz zmniejsza się rozchody do kwoty 

4 532 350,00. Zgodnie z zał. nr 5 do niniejszej uchwały.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 12 listopada 2013 r.

Poz. 6262



8. W § 9 zmniejsza się się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz emitowanych 

papierów wartościowych do kwoty 3 488 250 zł; w pkt 2 na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu 

Gminy do kwoty 2 000 000 zł; w pkt 3 na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów 

wartościowych oraz zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 1 488 250 zł.  

9. § 14 otrzymuje brzmienie "Tworzy się rezerwy w kwocie: 1 177 934,00 w tym:  

1) ogólną w kwocie 718 224,00 zł.  

2) celowe w kwocie 459 710,00 zł. z tego:  

a) na wydatki, których szczegółowy podział na pozycje klasyfikacji budżetowej nie może być dokonany 

w okresie opracowywania budżetu jednostki samorządu terytorialnego do kwoty 204 710,00 zł. w tym:  

- na gospodarkę odpadami 204 710,00. 

b) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 255 000,00 zł. 

10. § 15 ust. 2 wprowadza się zmiany w wydatkach funduszu sołeckiego wsi Golęczewo w formie 

zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz określeniem zadań do realizacji. Zmienia się treść załącznika nr 

11 b do uchwały budżetowej i nadaje mu się brzmienie, jak w załączniku nr 8 do niniejszej uchwały.  

11. Wprowadza się zmiany w planie wydatków przeznaczonych na zadania z zakresu ochrony środowiska 

zgodnie z zał. nr 9 do niniejszej uchwały  

12. § 6 Zmienia się plan przychodów i wydatków zakładu budżetowego:  

a) przychody do wysokości 1 640 720,00  

b) wydatki do wysokości 1 640 720,00. Zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady  

(-) Jarosław Ankiewicz  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6262



Załącznik nr 1 

do uchwały nr XL/415/13 

Rady Gminy Suchy Las 

z dnia 24 października 2013 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6262



Załącznik nr 2 

do uchwały nr XL/415/13 

Rady Gminy Suchy Las 

z dnia 24 października 2013 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6262



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 6262



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 6262



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 6262



Załącznik nr 3 

do uchwały nr XL/415/13 

Rady Gminy Suchy Las 

z dnia 24 października 2013 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 6262



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 6262



Załącznik nr 4.1 

do uchwały nr XL/415/13 

Rady Gminy Suchy Las 

z dnia 24 października 2013 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 6262



Załącznik nr 4.2 

do uchwały nr XL/415/13 

Rady Gminy Suchy Las 

z dnia 24 października 2013 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 6262



Załącznik nr 5 

do uchwały nr XL/415/13 

Rady Gminy Suchy Las 

z dnia 24 października 2013 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 6262



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 6262



Załącznik nr 6 

do uchwały nr XL/415/13 

Rady Gminy Suchy Las 

z dnia 24 października 2013 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 6262



Załącznik nr 7 

do uchwały nr XL/415/13 

Rady Gminy Suchy Las 

z dnia 24 października 2013 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 6262



Załącznik nr 8 

do uchwały nr XL/415/13 

Rady Gminy Suchy Las 

z dnia 24 października 2013 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 6262



Załącznik nr 9 

do uchwały nr XL/415/13 

Rady Gminy Suchy Las 

z dnia 24 października 2013 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 6262



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 6262



Załącznik nr 10 

do uchwały nr XL/415/13 

Rady Gminy Suchy Las 

z dnia 24 października 2013 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 6262



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 6262



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 6262



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 6262



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 6262


		2013-11-12T13:23:02+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




